[bookmark: _GoBack]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО                            ОБРАЗОВАНИЯ
МАМАЛАЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 25.12.2020 №41

«О признании нуждающейся в жилом помещении семьи Сидорова Евгения Александровича»

[bookmark: sub_1000]В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 30.04.2015 №286-п согласно Правил постановки молодых семей на учет в качестве участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014-2020годы»
1.Признать нуждающейся  в жилом помещении  семью Сидорова Евгения Александровича.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в  силу с момента подписания.

Глава МО Мамалаевский сельсовет:                               В.В.Акашев

Разослано: в дело, прокурору, Сидорову Е.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

МАМАЛАЕВСКИЙ

СЕЛЬ

СОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

25.12.2020

№

41

«О признании нуждающейся в жилом

помещении семьи Сидорова Евгения

Александровича»

В соответствии

с

постановлением Правительства Оренбургской области от

30.04.2015 №286

-

п согласно Правил постановки молодых семей на учет в качестве

участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской

области на 2014

-

2020годы»

1.Признать нуждающейся  в жилом помещении  семью Сидорова Евгения

Александровича

.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в  силу с момента подписания.

Глава

МО Мамалаевский сельсовет:                               В.В.Акашев

Разослано:

в дело,

прокурору

, Сидорову Е.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО                              ОБРАЗОВАНИЯ     МАМАЛАЕВСКИЙ   СЕЛЬ СОВЕТ   ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 от  25.12.2020  № 41     «О признании нуждающейся в жилом  помещении семьи Сидорова Евгения  Александровича»

  В соответствии  с   постановлением Правительства Оренбургской области от   30.04.2015 №286 - п согласно Правил постановки молодых семей на учет в качестве  участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской  области на 2014 - 2020годы»   1.Признать нуждающейся  в жилом помещении  семью Сидорова Евгения  Александровича .   2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.   3.Постановление вступает в  силу с момента подписания.       Глава  МО Мамалаевский сельсовет:                               В.В.Акашев           Разослано:  в дело,   прокурору , Сидорову Е.А.